
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

04.04.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(04.04.2022.–10.04.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
04.04.2022.  

 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 12.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas senioru biedrība “Atbalss” aicina 
Mazsalacas apvienības seniorus uz satikšanos – kopsapulci. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Emocionālā stāvokļa izmaiņas grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un 
pieteikšanās šeit. 

Plkst. 18.00 Rencēnu pamatskolas sporta laukumā praktiskās nūjošanas nodarbības. 
Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālruni 25971154. 

Otrdiena, 
05.04.2022. 

 

Plkst. 17.00 Rūjienas Tautskolā Apmācību nodarbība darbam ar šujmašīnu. Mācīsimies 
izšūt “Olu groziņu”, ko vadīs tērpu dizainere Ilze Mendziņa. Papildu informācija 
un pieteikšanās pa tālruni: 26397236 (Gita Zariņa). 

Plkst. 18.30 Rūjienas Sporta hallē notiks Valmieras novada čempionāts kornhola spēlē 5. 
posms. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 
06.04.2022.  

 

Plkst. 17.00 Sāksim gatavoties Rūjienas Tautskolas pagalma svētkiem rudenī “Kāposts 
ieripo pagalmā!” Lekcijā “Kā izaudzēt labu kāpostu ražu savā mazdārziņā” ar 
savu pieredzi un zināšanām kāpostu audzēšanā dalīsies agronoms Kristers 
Briedis. Būs iespēja iegādāties kāpostu sēklas. Papildu informācija un 
pieteikšanās pa tālruni 26397236 (Gita). 

Plkst. 19.00 Vidusskolu, ģimnāziju un tehnikumu audzēkņus aicina pieteikties Vidzemes 
Augstskolas organizēto 3. ViAktorīnu par tēmu ''IT, mehatronika un ekobūves”. 
Pieteikšanās līdz 4. aprīļa plkst. 23.59. Plašāk šeit. 

Ceturtdiena, 
07.04.2022. 

 

Plkst. 13.00 Kauguru Kultūras namā notiks jauno vokālistu konkurss “Tīnis 2022” (5.–9. 
klasēm) un “Lakstīgala 2022” (1.–4. klašu skolēniem). Nolikumi un pieteikuma 
anketas ir pieejamas kultūras namos un izglītības iestādēs apvienības teritorijā. 
Uzziņai: 20364953. 

Plkst. 16.30 Kaugurmuižā notiks orientēšanās seriāla “Valmieras Magnēts” 1. kārtas 
sacensības, kas notiks jau 51. sezonu. Vairāk informācijas www.zvoc.lv. 

Plkst. 17.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Sievietes sagatavošana dzemdībām un fiziskās sagatavotības nozīme 
grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 
17.30-18.30 

Valmieras tirgus laukumā notiks REKO tirdziņš, kurā, iepriekš pasūtot, var 
iegādāties vietējo zemnieku un mājražotāju produktus. Produkciju var pasūtīt 
tiešsaistē sociālā tīkla vietnes Facebook grupā “REKO Valmiera”. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-aprili/
https://www.valmierasnovads.lv/rujiena-un-nauksenos-notiks-valmieras-novada-cempionats-kornhola-spele/
https://va.lv/lv/jaunakais/notikumi/viaktorina-skoleniem-1
http://www.zvoc.lv/?fbclid=IwAR3jQ9iJCgc04GqI9Nvte2j5_QHhgLCnZxof3ftbzaA1H6VUhUgOdwN8XL8
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-aprili/


Piektdiena, 
08.04.2022. 

 

 No 8. un 10. aprīlim tradicionālā pasākuma “Satiec savu meistaru!” ietvaros 
visā Latvijā notiks vairāki pasākumi, kuru laikā ikviens interesents varēs apgūt 
dažādus amatus. Valmieras novadā “Satiec savu meistaru!” aktivitātes 
norisināsies Valmierā, Mazsalacā un Rencēnos. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrā Jāņa Ziemeļnieka Strenču Tautas teātra pirmizrāde 
“Krauklis”, pēc Andra Zeibota romāna “Krauklis” motīviem. Izrāde veltīta 
J.Ziemeļnieka 125 gadu jubilejai un stāsta par dzejnieka dziļākajām dvēseles 
dzīlēm. Izrādes režisors un scenārija autors ir Andris Liepiņš. Muzikālo fonu 
izrādei veidojis Emīls Zilberts. Tērpus darinājusi Dace Kozilāne. Dekorators – 
Alvils Dūdiņš. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā grupas “Eridana” akustiskā koncertprogramma, kurā 
apvienojušies mūziķi Iveta Baumane un Roberts Pētersons. Ieeja: 4 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmiermuižas viesistabā būs labdarības seanss “Ukraiņu šerifi”. Savāktie 
līdzekļi tiks novirzīti Ukrainas atbalstam. 

Plkst. 
19.00-20.30 

Valmieras Kultūras centrā notiks Olgas Rajeckas jubilejas koncerts “Mana 
svētku diena”, kurā piedalīsies grupu “Vitamīns” un ‘’Bāze 7” un mūziķi – Aigars 
Krēsla, Raimonds Macats un Aigars Grāvers. Biļetes: 12-22 EUR. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 
09.04.2022. 

 

 No 8. un 10. aprīlim tradicionālā pasākuma “Satiec savu meistaru!” ietvaros 
visā Latvijā notiks vairāki pasākumi, kuru laikā ikviens interesents varēs apgūt 
dažādus amatus. Valmieras novadā “Satiec savu meistaru!” aktivitātes 
norisināsies Valmierā, Mazsalacā un Rencēnos. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā notiks Lieldienu 
dekorus radošā darbnīca. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit. 

Plkst. 14.00 Trikātas Kultūras namā sadancošanās koncertā “Aprīļa pilieni” ar dāmu deju 
grupu piedalīšanos. 

Plkst. 14.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas (virslīgas) 
sievietēm finālsērijas 1. spēle, kurā tiksies sieviešu florbola komandas 
“Rubene” un “Ķekavas Bulldogs/NND”. Cīņa par zelta medaļām un 
čempiontitulu norisināsies līdz vienas komandas trīs uzvarām. 

Plkst. 15.00 Lodes pagasta kultūras namā amatierteātra “Ramata” izrāde “Ar būdu uz 
baznīcu”. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 
17.00-19.00 

29. Latvijas čempionāta florbolā izslēgšanas spēles – ELVI līgas (virslīgas) 
vīriešiem pusfināla sērijas 5. spēle 9. aprīlī plkst. 17.00 Kocēnu Sporta namā, 
kurā tiksies vīriešu florbola komandas “Rubene” un “Lielvārde/FatPipe”. 
Pusfināla sērijā līdz vienas komandas četrām uzvarām rezultāts ir neizšķirts 
2:2. Ieejas maksa: 2 EUR. 

Plkst. 19.00 “Kaupēn, mans mīļais” atjaunotais koncertuzvedums Valmieras Kultūras 
centrā. Biļetes www.bilesuparadize.lv. Biļetes: 15-25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 
20.00-01.00 

Valmieras pagasta kultūras namā notiks Pavasara balle. Par lustīgu 
noskaņojumu ballē rūpēsies grupa “Apvedceļš”. Biļetes: 7-10 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 22.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks saviesīgais vakars-balle “Omulība” kopā ar 
grupu “Ballīšu orķestris”. Galdiņu rezervācija līdz 8. aprīlim pa tālruni 
28676230. Ieeja no plkst. 21.00. Ieeja: 5 EUR. 

Svētdiena, 
10.04.2022. 

 

 No 8. un 10. aprīlim tradicionālā pasākuma “Satiec savu meistaru!” ietvaros 
visā Latvijā notiks vairāki pasākumi, kuru laikā ikviens interesents varēs apgūt 
dažādus amatus. Valmieras novadā “Satiec savu meistaru!” aktivitātes 
norisināsies Valmierā, Mazsalacā un Rencēnos. Plašāk šeit. 

Plkst. 09.00 Strenču evaņģēliski luteriskajā baznīcā notiks Pūpolsvētdienas dievkalpojums. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 72 stundas – “Kā rīkoties krīzes gadījumā”. Aizsardzības ministrijas informācija 
šeit.  

https://www.lnkc.gov.lv/lv/jaunums/satiec-savu-meistaru
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-satiec-savu-meistaru-meistarklases-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/olgas-rajeckas-jubilejas-koncerts-mana-svetku-diena/
https://www.lnkc.gov.lv/lv/jaunums/satiec-savu-meistaru
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-satiec-savu-meistaru-meistarklases-valmieras-novada/
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/gimenu-rits-gatavosimies-lieldienam
http://www.bilesuparadize.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rokopera-kaupen-mans-milais/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pavasara-balle-ar-grupu-apvedcels/
https://www.lnkc.gov.lv/lv/jaunums/satiec-savu-meistaru
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-satiec-savu-meistaru-meistarklases-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/72-stundas-ka-rikoties-krizes-gadijuma/
https://www.valmierasnovads.lv/72-stundas-ka-rikoties-krizes-gadijuma/


 Stājies zemessardzē un esi savas zemes sargs! Plašāk šeit. 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas 
bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Latvijas lielākā uzņēmēju biedrība Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības 
kamera, Ukrainas Tirdzniecības un rūpniecības kamera, Ukrainas vēstniecība 
Latvijā un Ukrainas Tirdzniecības nams aicina ikvienu Latvijas iedzīvotāju un 
uzņēmēju stiprināt Ukrainas ekonomiku un izvēlēties Ukrainā ražotas preces. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 15. aprīlim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola norisināsies jauno 
audzēkņu starpuzņemšana. Plašāk šeit. 

 Līdz 30. aprīlim notiek pieteikumu pieņemšana bērnu uzņemšanai 1. klasēs 
2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās izglītības iestādēs, 
kas sniedz pamatizglītības programmas apgūšanas iespējas. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!” Plašāk 
šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotāji aicināti iesniegt viedokļus, priekšlikumus un 
iebildumus par ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanas aizliegumu 
Valmieras novada administratīvajā teritorijā. Plašāk šeit. 

 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra no 2022. gada marta līdz 
decembrim veiks topogrāfisko karšu mērogā 1:10000 sagatavošanu Valmieras 
novada teritorijai, veicot teritorijas apsekošanu dabā. Plašāk šeit 

 Valmieras novada pašvaldība atklātā atkārtotā izsolē atsavina neapbūvētu 
zemes vienību “Daudzstāvu mājas”, Valmiermuižā – plašāk šeit. 
Valmieras novada pašvaldība atklātā atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli 
atsavina ēku Georga Apiņa ielā 12, Valmierā, Valmieras novadā, kadastra Nr. 
9601 517 0801 – plašāk šeit. Pieteikumus un dokumentus abām izsolēm var 
iesniegt līdz 25.04.2022. plkst. 16.00.  

 Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko 
informāciju mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties var, 
rakstot uz e-pastu guna.kibere@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 29464888. 

 No 5. marta Mazsalacas Kultūras centrā rakstainu dubultcimdu darināšanas 
prasme Mazsalacā – meistardarbnīcas. Uzziņai: 29179179. Dalība: 15 EUR. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
41 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (28. martā–3. aprīlī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 19 bērni 
– deviņas meitenes un 10 zēni. No visiem jaundzimušajiem astoņi ir Valmieras 
novadnieki – trīs valmierieši, pa vienam bērniņam piedzimuši ģimenēm 
Burtnieku, Kauguru, Kocēnu, Vecates un Vilpulkas pagastā. 

 Projekta ietvaros, ir uzsākusies daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
būvniecība (plašāk šeit), bet Rūjienā – sociālo pakalpojumu centra izveide. 
Plašāk šeit. 

 No 4. līdz 8. aprīlim Vidzemes Augstskolā norisināsies Starptautiskā nedēļa 
2022 "Future University. Connecting Learners, Educators, Researchers and 
Innovators". Plašāk šeit. 

 Lai uzlabotu veselību un veicinātu aktīvu dzīvesveidu, no 4. līdz 25. aprīlim 
notiks bezmaksas skriešanas un nūjošanas praktiskajās nodarbības Valmierā, 
Rūjienā, Mazsalacā un Rencēnos. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/stajies-zemessardze-un-esi-savas-zemes-sargs/
https://www.valmierasnovads.lv/stajies-zemessardze-un-esi-savas-zemes-sargs/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/nac-macities-redzet-domat-un-radit-2/
https://www.valmierasnovads.lv/saksies-pieteikumu-pienemsana-bernu-uznemsanai-1-klases-valmieras-novada-skolas/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/plano-aizliegt-genetiski-modificetu-kulturaugu-audzesanu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/no-marta-lidz-decembrim-valmieras-novada-notiks-lauka-apsekosanas-darbi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-izsole-atsavina-neapbuvetu-zemes-vienibu-daudzstavu-majas-valmiermuiza/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-atklata-atkartota-izsole-ar-augsupejosu-soli-atsavina-eku-georga-apina-iela-12/
mailto:guna.kibere@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-sakusies-daudzfunkcionala-socialo-pakalpojumu-centra-buvnieciba/
https://www.valmierasnovads.lv/rujiena-norisinas-socialo-pakalpojumu-centra-izveide/
https://va.lv/lv/jaunakais/notikumi/starptautiska-nedela-2022
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-skriesanas-un-nujosana-nodarbibas/


 21. maijā no plkst. 9.00 Strenčos, pie brīvdabas estrādes darbosies 25. Gaujas 
plostnieku svētku gadatirgus. Līdz 10. maijam aicina pieteikties Valmieras 
novada un pārnovadu uzņēmējus, mājražotājus, tautas daiļamata meistarus un 
zemniekus. Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 25422684 vai 
28123123. 

 Aicinām gan Valmieras, gan citu novadu mājražotājus – gardumu, labumu un 
skaistuma meistarus – pieteikt dalību tirdziņā, lai bagātinātu pasākumu 
“Kocēnu pavasaris”, kas notiks 17. aprīlī no plkst. 10.00 līdz 15.00. 
Pieteikšanās dalībai tirdziņā no 21. marta, aizpildot pieteikuma anketu 
www.vkc.lv. “Kocēnu pavasara” apmeklētājiem būs iespēja baudīt lustīgu 
svētku koncertu, kurā uzstāsies pašdarbības kolektīvi un nebēdnīgā folka, 
blūza un džeza grupa “Rahu The Fool”, līdzdarboties tematiskās radošās 
darbnīcās – krāsot un ripināt olas, kārtīgi izšūpoties un piedalīties svētku 
loterijā. Plašāk šeit. 

 9. jūlijā Valmierā, pie Valmieras Olimpiskā centra, notiks ielu sporta veidu un 
kultūras festivāls “Ghetto Games” – desmit stundu garumā sacensības un šovi 
vairākās disciplīnās (informē portāls balticevents.info). Reģistrācija 
dalībniekiem sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma. Skatītājiem bez maksas. 

 SIA “VTU Valmiera” atgādina par iespēju veikt alkohola koncentrācijas izelpā 
mērījumus uzņēmuma caurlaides punktos Kocēnu pagasta “Brandeļos” un 
autoostās - Valmierā, Valkā, Rūjienā un Smiltenē. Plašāk šeit. 

 No 01.04.2022 ir izmaiņas Valmieras Olimpiskā centra struktūrvienībās. Plašāk 
šeit. 

 Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas 
ZAAO darbības reģionā. Plašāk šeit. 

 Līdz 30. aprīlim notiks SIA “ZAAO” organizēta akcija “EKO ZVANS!”, kuras 
laikā, zvanot uz tā biroju, gan privātpersonas, gan juridiskas personas varēs 
pieteikt neizjauktas nolietotas elektrotehnikas bezmaksas savākšanu. Plašāk 
šeit. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 Bezmaksas zumbas nodarbības Brenguļu Kultūras namā. Plašāk šeit. 

 Kocēnu apvienībā – Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un Zilākalnā notiek 
vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta, katru otrdienas vakaru, Rūjienas Tautskolā norisināsies 
nodarbības par bērnu emocionālo audzināšanu. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā ceturtdienu vakaros notiek zumbas 
nodarbības. Plašāk šeit. 

 No trešdienas, 2. marta, Rūjienas vidusskolas sporta hallē atsāksies 
bezmaksas vispārējās vingrošanas nodarbības, ko vadīs fizioterapeite Diāna 
Brēža. Nodarbību grafiks aprīlim ir pieejams šeit. 

 Katru otrdienu, sākot no 5 aprīļa, no plkst. 19.00 līdz 20.00 Naukšēnu 
vidusskolas trenažieru zālē notiks nodarbības uz trenažieriem. Plašāk šeit.  

 No 6. aprīļa līdz 27. maijam Rūjienas pusē norisināsies bez maksas nūjošanas 
nodarbības. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības 
senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās un 
plašāka informācija pa tālruņiem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai 
piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 
vai Bastiona ielā 24. 

 Katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības 
Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāk šeit. 

 Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. 
Plašāk šeit. 

 Līdz jūnijam Jērcēnmuižā notiks veselīgas vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

http://www.vkc.lv/
http://www.vkc.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/majrazotaji-un-amatnieki-aicinati-pieteikties-dalibai-tirdzina-kocenu-pavasaris-2022/
https://vtu-valmiera.lv/darba-laiks-testa-veiksanai-ar-alkometru/
https://www.valmierasoc.lv/2022/04/01/no-s-g-1-aprila-tiek-mainiti-ierobezojumi-valmieras-olimpiska-centra-strukturvienibas/
https://www.zaao.lv/lv/zinas/lauksaimnieciba-izmantota-iepakojuma-bezmaksas-nodosanas-iespejas-zaao-darbibas-regiona
https://www.valmierasnovads.lv/akcija-eko-zvans-aicina-bez-maksas-nodot-nolietotu-elektrotehniku-vers-uzmanibu-uz-elektrodrosibu-un-produktu-ilgtspejas-svarigumu/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-zumbas-nodarbibas-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-vingrosanas-nodarbibam-kocenu-apvieniba/
https://www.valmierasnovads.lv/rujienas-tautskola-norisinasies-nodarbibas-par-bernu-emocionalo-audzinasanu/
http://www.valmierasnovads.lv/kocenos-notiks-zumbas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/rujiena-norisinasies-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nodarbibas-uz-trenazieriem/
https://www.valmierasnovads.lv/dodies-nujot-pa-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/


Izstādes   

 No 25. marta Matīšu Tautas namā ir apskatāma Limbažu novada Alojas 
Mūzikas un Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Mazā formāta tekstils” 
(skolotāja Gaļina Birkava). 

 Aprīlī Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dārzā vizuāli plastiskās mākslas 
konkursa izstāde “Ieskandinām svētkus ar vēju”. 

 Aprīlī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā mākslinieka Niklāva Strunkes 
grāmatu ilustrāciju izstāde “Pasaku ķēniņš”. 

 Aprīlī Valmieras integrētās bibliotēkas telpās 2. stāvā no 1. aprīļa līdz mēneša 
beigām būs apskatāma viena no Valmieras muzeja ceļojošām izstādēm “Kods: 
Pārgauja. Vēsture. Notikumi. Cilvēki”. Plašāk šeit. 

 Līdz 4. aprīlim Matīšu bibliotēkā “Neparasto adījumu izstāde”, darbu autore 
Ilze Haka. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles gleznu 
izstāde. Plašāk šeit. 

 Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā skatāma Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “Poga”. Izstāde sniedz nelielu ieskatu par arheoloģiskajos izrakumos 
atrastajām pogām un pogu rotājumiem Latvijas teritorijā. 

 Līdz aprīļa vidum būs skatāma ceļojošā izstāde Detaļu spēks II laukumā pie 
t/c Origo. Laikmetīgās arhitektūras, dizaina un restaurācijas izcilībām veltītajā 
ceļojošajā izstādē ir arī par Jāņa Daliņa stadionu Valmierā, Byko-Lat ražotni 
Kocēnos un Kokmuižu. 

 Līdz 16. aprīlim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē būs skatāma 
ekspresizstāde “Mani mīļie, zelta baltie!”, veltīta izcilajam latviešu režisoram un 
aktierim Pēterim Lūcim. Plašāk šeit. 

 Līdz 22. aprīlim Rencēnu pagasta bibliotēkā Guntas Vidzes gleznu izstāde 
“Miers”. 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. 

 Līdz 30. aprīlim Kocēnu pagasta 1. bibliotēkā būs apskatāma lietišķās un 
tēlotājmākslas izstāde “Būt pašā vidiņā”, kurā iekļauti Ingas Geduševas, 
Baibas Minces, Daces Brizauskas, Santas Brīvules, Anitas Murīsas un Ģirta 
Vernera darbi. Ieskats izstādes atklāšanā šeit. 

 Līdz 30. aprīlim Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-
Zirnītes gleznu izstāde “Ainavas zīmes”. 

 Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēka būs apskatāma fotogrāfa Edgara 
Vaivada foto darbu izstāde “Sauja mirkļu”. 

 Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta pensionāru biedrība “Mežābele” telpās 
fbūs skatāma mākslinieces Ineses Popes darbu izstāde. 

 Līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, apskatāma Aigara Lapiņa 
fotoizstāde “Pieskāriena sajūta”. 

 Līdz 6. maijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā tamborēto rotaļlietu un izšūto 
gleznu izstāde “Savam un citu priekam”. 

 Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra 
Pladara personālizstāde. 

 Līdz 15. maijam Matīšu Tautas namā mazajā zālē būs apskatāmi mākslinieces 
Regīnas Sergeles gobelēni, fotoizstāde “Kultūra nav tikai pasākums - tā ir 
dzīve”, amatnieces Evijas Skrīveles ziepes un mākslinieces Ingas Loginas 
filcētie darbi. 

 Līdz 16. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā gleznu kolekcijas izstāde 
“Apziņas spogulis”.  

 Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma 
Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”. 

 Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izstāde “Pēteris 
Martinsons. Sajūtu arhitektūra”. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta kultūras namā Diānas Hofmanes gleznu 
izstāde “Ainavas”. 

http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/biblioteka/izstade-kods-pargauja-vesture-notikumi-cilveki
https://www.valmierasnovads.lv/events/daces-zegeles-gleznu-izstade/
https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-mani-milie-zelta-baltie-peteris-lucis-lidz-16-04-2022/
http://valmierasnovads.lv/galerijas/lietiskas-un-telotajmakslas-izstades-atklasana-kocenu-biblioteka/
https://valmierasmuzejs.lv/izstade-peteris-martinsons-sajutu-arhitektura-lidz-28-05-2022/


 


